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Redaktørens hjørne

Vår tid har endelig kommet. For første gang 
i Lanx Satura sin historie har vi et styre 
FULLSTENDIG  UTEN  KVINNER. Vi 
klarte det! Dette gir oss så klart muligheten 
til å kaste våre hemninger og skape et 
magasin rundt vår ene, sanne lidenskap: 
guttastemningen.

Guttastemning er en tradisjon som kan dateres 
tilbake til det gamle Hellas. Når grekergutta 
var ferdig med en god krig var det tradisjon å 
trekke seg tilbake fra bystaten, til en av bros’a 
sin domus og bare virkelig kjenne på hvor godt 
det var å være mann. Å føle dine medbrødres 
svette, muskuløse kropper og virkelig kjenne 
deres styrke… Om det ikke er Gutta vet ikke 
jeg.

Dette bringer oss til dagens videreføring, 
og den moderne guttastemningen. Nå som 
MeToo-bevegelsen endelig er ferdig, og 
kjønnsdiskriminering er borte for godt, føler 
vi intet ubehag i å ha dette som tema. Det er 
på tide at noen kjempet en kamp for oss gutter, 
og det er dette du vil finne i denne avisen. 
Alle snakker om abortsaken til kvinner, og 
at kvinner skal ha rett til å bestemme over 
sin egen kropp, men skal ikke menn ha noe 
å si her? Hvorfor skal ikke vi få bestemme 
over kvinners egen kropp? Hva skjedde med 
likestilling?

Alt i alt tror jeg vi alle er enige om at det føles 
godt å være tilbake til en normal hverdag. 
En hverdag hvor menn skal være menn og 
de får gjøre som de vil. Til tross for denne 
vidunderlige tanken er jeg sikker på at det 
er noen der ute som ennå ikke er overbevist. 

Noen mener at seksuell trakassering, 
kjønnsdiskriminering og overgrep fortsatt 
forekommer den dag i dag. De mener at selv 
om likestilling juridisk sett er implementert i 
det norske samfunn er det feil å si at vi lever 
i et likestilt samfunn, fordi patriarkalske roller 
og holdninger ikke forsvinner over natten på 
grunn av en ny paragraf  i lovboken.
Til disse masete skløttene sier jeg ro ned 
eggstokkene. Den tiden er over for lengst, og 
det vet jeg, for jeg har aldri opplevd noe av det.

Anders Svartberg,
Ansvarlig redaktør

Foto: Elise Agdestein
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Birgitte er i år konsulent for denne avisa. Hva 
gjør en konsulent for en satirisk studentavis? 
Jeg vet ikke, men jeg har gjort det til hennes 
første arbeidsoppgave å finne det ut.

Elise pryder nok en gang avisen vår med sitt 
fotografiske nærvær. Selv om vi må dra henne 
vekk fra forelesning stiller hun alltid opp, om det 
kanskje er en halvtime for sen og uten kamera.

Birgitte Maaike Feddersen Elise Agdestein

Ansvarlig redaktør
Anders Svartberg

Som øverste bror i brorskapet Lanx Satura vil noen 
si det er naturlig å kalle Anders for Lanx Saturas 
Alfahann. Disse noen er som oftest ham selv. I egne 
øyne er Alfa-Anders en jentemagnet av rang som 
unngår Tinder fordi han «må få litt motstand». Mon 
det. Gutten som i følge onde tunger har den seksuelle 
utstrålingen til en mangelfull vannet potteplante er 
i alle fall en varm forsvarer av guttastemningen, og 
loser gutta trygt gjennom denne utgaven av Lanx. 
GUTTA!

STYRET

Assisterende redaktør
Jonas Messel Larsen

Jonas er min nest-kommanderende bror og en av de 
mest gutta personene jeg har møtt. Denne mannen 
har vært på russebuss på Nordstrand, travet rundt på 
GSV og for øyeblikket er en del av styret på U1. 
Jeg vet ikke hvilken som er mest gutta. Når han ellers 
ikke henger med gutta er han vilt opptatt med å 
panlegge et coup d'etat mot vår alles favorittredaktør. 
Et tu, brusjan?

PR-Ansvarlig
Farzan Qureshi

Du kommer aldri til å treffe en mer Gutta bror enn 
Farzan. Denne dumme karen puster og blør Gutta. 
Om det handler om å råne rundt med boysa som om 
det er 2004 eller spille Settlers med et par flasker 
pepsi max i hjørnet sitt, denne karen er GÆST. Pass 
dere, dumme mæber.

Økonomiansvarlig
Karl	Bakke	Nordlie

Karl var en gang som deg og meg, en skikkelig bror. 
Han bro'et down med de beste av brødre og delte 
kjærligheten. Men en gang glemte han å klappe en 
kompis to ganger på ryggen etter en klem, og da var 
det gjort. Nå er han homofil, bor med to katter og 
liker Jesus ironisk.

”Konsulent” Fotograf

-	Nestbror	Jonas
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VÅRE SKRIBENTER
Er dette en nøyaktig kopi av fjorårets format? Ja. Kreativiteten har 

faktisk grenser. Hva bryr du deg egentlig, bare les noen vitser som ikke 
helt lever opp til fjorårets.

Arman Bulak Hagelia

Arman er en av gutta. Trenger du noen til å ta shots 
med under MGP eller ta en sjuk keg stand i Pride 
paraden? Arman er din mann.

Gerhard Gregersen Seland

Fy faen hvor Gerhard er en sjuk jævel. Vi dro på 
guttatur til Rhodos en gang. Plis ikke spør han om 
hva jeg gjorde med en gyros der.

Kristian Bakke Kilde Matilde Avdem Frankmo

Mina Kolstad Oda Kornelia Usken Hauge

Philip A. Johannesborg Sivert Kristiansen

Sofie	Kvalsund-Grødahl Vera Kaufman Brunstad

Matilde jobber for Pizzabakern, og hvis jeg må 
fortelle deg hvor mye GUTTA det er, kan du bare 
lukke dette bladet nå. Dobbel pepperonis, brusjan!

Kristian er en av mindre Radio Nova bois. Trenger 
du en sykt meta artikkel til ditt satiriske tidskrift? 
Synd! Jeg fikk den først. Du kan få den etterpå.

Oda så den ville guttastemningen vi har i 
redaksjonen vår og bestemte seg for at hun ville 
være med. Det er ganske gutta.

Mina har denne utgaven steppet up sitt BRO game 
og blitt kunstner for oss i tillegg til sine skrive-
talenter. Hun er skikkelig flink også! Gutta!

Sivert er nå blitt redaksjonsleder i Radiotjenesten 
på Radio Nova. Han leder et radioprogram! Ekte 
brødre.

Philip Johannesborg er en av gutta. Han er den av 
gutta som alltid sørger for at de andre gutta er på 
toppen av sitt gutta-game. Kan jeg slutte å si gutta 
snart?

Vera har til denne utgaven skrevet en sak om 
miljøet. Det stemmer, hun er BROR med moder 
JORD. GUTTA!

Sofie er en av de brødrene som drar deg med på 
søndagskaffe når du egentlig bare er fyllesyk. Har 
ennå ikke bestemt meg om det er gutta eller ikke.
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"Trist dekk"
Av Mina Kolstad
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SV-guide: 
Den ultimate guide til studiene på 
Samfunnsvitenskapelig fakultet

Av Jonas Messel Larsen

«Hvordan vil jeg noen gang finne veien ut av 
denne labyrinten?», sa Simon Bolivar og døde. 
Historikerne, (de sitter jo som kjent på HF), 
strides fortsatt om hvorvidt det var SV-fakultetet 
den søramerikanske frihetshelten snakket om, 
men dog: Hvordan skal en stakkars student 
forvente å manøvrere seg gjennom denne 
labyrinten av et fakultet, denne jungelen av ulike 
studieretninger? Svaret er selvfølgelig å lese 
denne artikkelen i vår alles kjære, informative 
studentmagasin!  

Du tenker kanskje at noen burde ha gitt deg 
denne oversikten på et tidligere tidspunkt, her 
du prøver å fortrenge at du egentlig burde 
skrevet på bacheloroppgaven, er på vei inn i en 
lettere depresjon og snart vurderer å bytte til 
HF. Vel, hva forventer du? Jeg er ikke moren din 
heller.  

Internasjonale studier:
Du gledet deg til å bli ferdig på videregående så du 
kunne bli kjent med nye folk på egne premisser og 
bygge egne sosiale nettverk. Skuffelsen var derfor 
stor da du begynte på studiet som viste seg å være 
den skoleklassen du prøvde å rømme bort fra. Alle 
seire, (utelukkende andres), og alle ydmykelser, 
(stort sett dine), blir sendt rundt til alle via 

jungeltelegrafen lenge før du har satt foten innom 
222 dagen derpå. Dette lekker dessverre også ut 
eksternt. Ser jeg en T-34 stridsvogn tenker jeg nå 
automatisk «hårsveis». Takk for ingenting, Inter. 

Offentlig administrasjon og ledelse:
Dette er studiet for deg som så alle kompisene 
dine fra videregående begynne å studere 
Administrasjon og ledelse på BI, men satt med litt 
for mye skamfølelse til å følge etter. Selv om det 
nok er tøft å sveipe nedover Insta, der du sitter på 
hytta med foreldrene dine i påsken og ser nevnte 
BI-kompiser sable Dom Perignon på afterski på 
Gaiastova, så slipper du i hvert fall de 40 tusen i 
semesteravgift. Forresten, når jeg tenker meg om, 
så dekker fedrene deres sikkert de pengene. Glem 
det, livet suger.  

Kultur og kommunikasjon: 
Navnet indikerer at de driver med kultur og 
kommunikasjon. Til tross for dette er det ingen 
som har fått kommunisert hva slags kultur det 
er på dette studiet. Eller noe som helst for den 
saks skyld. Hvis du sitter på informasjon om hva 
de driver med på KulKom, så send en epost til 
densatireavisa@visjekkeraldrimail.com og se om 
vi svarer. 

Foto:	Heiko	Junge	/	NTB	scanpix
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Psykologi:
Det viktigste med psykologi er å huske forskjellen 
på bachelor og profesjon. Førstnevnte blir 
konsulenter i privat sektor. Sistnevnte får jobb som 
behandlere i yrket med høyest selvmordsstatistikk. 
Ha dette i mente hvis du dveler ved tanke om å 
bytte studie, men ikke minst ha det i bakhodet når 
du forsøker å utvide vennekretsen din: sistnevnte 
har betraktelig lavere terskel for å høre på 
sytingen din. 

Samfunnsgeografi: 
Hva er egentlig samfunnsgeografi? Hva betyr 
geografi-delen egentlig? Hvordan er det 
annerledes fra Inter eller Utviklingsstudier? 
Hva gjør man egentlig med graden? Blir man 
«samfunnsgeograf» når man har bestått? Hvis du 
er mer interessert i å finne svar på disse spørsmålene 
enn det denne redaksjonen er, så hør litt rundt, 
spor opp en faktisk sammfunnsgeografistudent 
og still vedkommende disse spørsmålene etter fire 
øl på vors. Det har de garantert aldri opplevd før.      

Sosialantropologi: 
Antropologi høres utrolig spennende ut! Reise 
til andre siden av verden helt på egen hånd. 
Oppsøke en sky lokalbefolkning langt utenfor 
sivilisasjonens grenser. Sakte men sikkert bli 
akseptert av det lille lokalsamfunnet. Leve over 
tid i en kultur som er fundamentalt annerledes enn 
din egen. Bli fascinert over folk som lever i kontakt 
med naturen, noe som får deg til å reflektere over 
ditt eget liv og samtid. Oppdage hvordan det å 
se liv så forskjellige fra ditt eget får deg til å se 
deg selv klarere enn du noen gang ha gjort. Dra 
hjem igjen som et annet og klokere menneske, 
med fornyet kunnskap du skal bruke til å fremme 
forståelse og samhold mellom mennesker på tvers 
av kulturer. 
Bare husk på at studiet heter «sosial» antropologi, 
og «sosial» lover sjelden godt. (Red: Dette kan 
være et godt tidspunkt å minne leseren på at Lanx 
Satura påtar seg intet ansvar for mer eller mindre 
veloverveide livsbeslutninger fattet på grunnlag 
av artikler publisert i dette magasin.)  

Utviklingsstudier:
Utviklingsstudier studerer utviklingsland, som da 
vi var små het u-land og som da våre foreldre var 
små het Afrika. Disse landene kalles også for det 
"globale Sør", i motsetning til det "ikke-globale 
Sør", som er noe mindre kjent. Begrep som "Nord 
– Sør" relasjon og "neo – kolonialisme" er visstnok 

også viktige på utviklingsstudier. Synes du denne 
utgreiingen om mindre nyanser i begreper bare 
er bortkastet trykksverte, så er nok ikke bare 
dette studiet, men også hele SV og muligens UiO 
i sin helhet, noe du bør styre klar av. Nærmeste 
holdeplass til BI er Nydalen.  

Sosiologi: 
Du har hatt exfac. Du husker da du sovnet på 
forelesning og ble vekket av foreleser. Du får 
fortsatt ikke latteren til Balsvik ut av hodet. Du 
husker at Marx snakket om fremmedgjøring og 
at det eneste du følte fremmedgjøring til var 
exfac. Kunne du sett for deg å ha den opplevelsen 
strukket til 6 semestere? Nei. Nei er svaret du er 
ute etter.  

Samfunnsøkonomi: 
Enhver institusjon har en gruppe som mener de 
selv står på toppen av hierarkiet. På SV kalles 
disse for samfunnsøkonomer. Med skjortekragen 
stikkende opp under genseren og Dagens 
Næringsliv i sekken er de lett gjenkjennelige. 
Denne følelsen av å være bedre enn alle andre 
legitimeres ved at de driver med matte, og dermed 
«vitenskap», i motsetningen til «synsing» som 
de mener alle andre på fakultetet driver med. 
Likevel ender de opp med å jobbe i forvaltningen 
som alle andre. De har bare mer moro på andres 
bekostning på veien dit.  

Statsvitenskap: 
Ler av SamfØk-studenter som sier «alt er 
økonomi». De vet jo selv at alt er politikk, til tross 
for at samtlige også tar fag i økonomi. Og språk. 
Og juss. Og historie. Dette store faglige spriket 
har gitt opphav til en kollektiv eksistensiell krise 
om hvorvidt man faktisk får jobb etter endt studie. 
Som et svar på denne utfordringen har det utviklet 
seg to typer statsvitenskapsstudenter: den ene 
holder på å skrive bachelor, har sommervikariat 
hos PWC, har fordypning i språk, jus og økonomi, 
har allerede skaffet seg kontakter i UD og skal 
ta en bachelor og en master de neste to årene. 
Den andre typen har gitt opp og skriver for en 
satireavis. 

Foto:	Heiko	Junge	/	NTB	scanpix
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Hvordan DU kan få damer på Blindern!

1. Ha på deg t-skjorta fra milla når du trener på 
Athletica

Damer liker trente karer, dette vet vi. Men nå som flere 
trener må du jo skille deg ut! Det er her du tar fram den 
freshe billige greia du fikk utdelt gratis da du var 19. 
Når jentene ser den flaue grønnfargen og det norske 
flagg på din nesten synlige bicep, da vet du at de tenker 
på deg resten av dagen.

2. Gå med russegenser’n på lesesalen

Du vet du fikk dåse i russetida. Jeg vet du fikk dåse i 
russetida. Men vet chicksa på studiet det? Ikke på langt 
nær nok! Dra fram den øl-dynkede hettegenseren fra 
bakerst i skapet og vis jentene hva DU brukte flere 
ti-tusen kroner på! Om du også nynner litt på Sjeiken 
2015, da vet du at de ikke tenker på pensum når de leser.

3. Kle deg opp som din favoritt-kommunist

Russelivsstilen er så klart ikke for alle (nørds), men 
det betyr ikke at det ikke er skløtter der ute for våre 
alternative brødre. Kommunisme er forferdelig ‘in’ 
blant ivrige studentaktivister som tror de har en ny, 
fungerende vinkling på en oppbrukt ideologi, og dette 
kan du utnytte til din vinning! Sleng på den brune 
skjorta di (knepp den helt opp), slutt og stelle håret ditt 
og hold deg 5 meter unna en barberhøvel at all times. Da 
vet du at når du vasser knedypt i sosialistfitte, kan du 
takke din lokale satireavis B)

4. Kjøp mat i kantina

Kvinner er simple vesener, dette vet vi. De liker menn 
med spenn, vi liker kvinner som spinner ;P. Og ikke noe 
sier «Jeg er flushed med cash» som å kjøpe mat i kantina 
på Blindern. Og da snakker vi ikke en stakkarslig banan 
og Go’ morgen-yoghurt, nei du skal kjøpe den solide 
77,- kroners middagen de frister med på daglig basis. 
Når du så planter den smukke rumpa di ned i kantina 

Gutta, studentlivet er, som alle vet, tiden for å 
blæste damer. Du er gira, de er tilstede, og siden 
du går på Blindern er du garantert i undertall. 
Men hvordan kaprer du deg et dumt schtøkke? 
Frykt ikke, vi i Guttavisa Lanx Satura er her med 
7 tips for hvordan DU kan etablere deg som kul 
kar B). Gutta! 

med den sexy ass papp-tallerkenen, da vet du at du ikke 
går tilbake til lesesalen alene ;).

5. Spill bordtennis for harde livet

Damer liker atletiske gutter. Dessverre går du 
sannsynligvis et SV-studie, så det går ganske fort ut 
av vinduet. Men du kan fortsatt utmerke deg internt 
på ES, og det gjennom daglige, svette økter over 
det rektangulære mirakelet på U1 vi kjenner som 
bordtennisbordet. Denne fantastiske innretningen vil la 
deg opparbeide den klassiske Blindern-fysikken damene 
ettertrakter så meget: lange tynne armer, fremhevede 
ribbein og et uflidd, svett hår som bare skriker «nam». 

6. Utforsk politikken

Er det noe damer digger, så er det makt. Riktig nok bor 
vi alle i Norge, så reel makt er egentlig ikke på bordet, 
men selv snevet av lokalpolitisk innflytelse holder ofte 
til å få deg invitert på de beste nachspiel. Det beste med 
politikken er at det tilsynelatende ikke er noen grense 
heller! Her kan du virkelig slippe løs din indre 
G U T T A, der du vet at uansett hvor upassende du 
oppfører deg for din stilling, så er worst-case scenario 
et midlertidig eksil til Trondheim.

7. Start en satireavis
Denne er mer ønsketenkning...

Vi håper, nei vi vet, at du nå har midlene for å bli 
‘playeren’ på ditt studie. Jeg lover at dette funker, 
og du kan tro meg, jeg har snakket med flere jenter.

Av DJ Swagberg

Foto: Elise Agdestein
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Etter å ha vokst opp i en ateistisk familie på det 
glade, kristne landet i sør, trodde jeg at det å flytte 
til hovedstaden ikke kunne være noe annet en ja, 
himmelsk? Det å være sørlending i Oslo har jeg så 
langt opplevd som ganske problemfritt. Eller, det 
vil si de gangene jeg ikke åpner munnen og røper 
min identitet. For man kan ikke som sørlending dra 
utenfor bibelbeltet, uten at bibelbeltet drar sammen 
med deg. 

Det å ha sørlandsdialekt har mange positive sider. For 
eksempel kommer man unna med latterlig mye bare 
ved å gjøre konsonantene litt blaudåre. En sørlending 
trenger heller ingen sjekketriks, dialekten snakker 
for seg selv. Likevel, har folk en viss forventning 
om at fordi jeg har blaude konsonanter og uttaller 
Blindern som «Blindårren», har jeg og tilbragt hele 
barndommen på søndagsskolen. Det forventes at 
jeg kan bibelen baklengs og i søvne, og har kritiske 
holdninger til homofile og abort. Folk vil rett og slett 
sette oss i en bås, som vi må aktivt presse seg ut av. 
Jeg forestiller meg at det er som å komme fra Nord-
Norge og si at du ikke liker fisk.

Etter å ha konstatert at det går an å være sørlending 
uten å være religiøs, så er det en rekke utfordringer 
man må gjennom. Det første er å unngå henvisninger 
til kristendommen i vanlige settinger. For eksempel, 
så har jeg lært at det å foreslå «Hallelujah» som allsang 
på hyttetur, er noe kun folk uten sørlandsdialekt kan 
gjøre. Jeg kunne like godt sagt «la oss synge en 
salme». Man bør også unngå å si at man leste bøkene 
«Eva og Adam» som liten. Like gjerne burde man 
legge av seg visse sørlandsuttrykk, som for eksempel 
å si at noe var så bra at man «nesten ble frelst», eller 
at maten var så god at man ble «helt salig». 

Når det kommer til uttrykk, så trodde jeg at det å 
flytte til Oslo skulle bli en befrielse. Gjennom hele 
livet har jeg måtte unngå å synde gjennom å si noe så 
fryktelig som banneord. Jeg har måtte forholde meg 
til «Å i hekkfjell», «Dra til Hellemyr», «Fy flate», 
«Søren klype» og lista fortsetter. Endelig kunne jeg 
si hva enn jeg ville. Likevel, kommer vi igjen tilbake 
til de negative sidene av sørlandsdialektens sjarm: 
den går ikke overens med banneord. De ganger slike 
ord ramler ut av munnen min, møtes jeg ved blikk 
som sier «Dette var ikke helt deg». Folk synes det 
passer meg å være glad og synes at alt er koselig og 
fint. Når sørlendinger blir sinte (som faktisk skjer en 
sjelden gang), blir heller ikke det tatt seriøst. Men, 
hvis en nordlending blir sint, ja da synes man ikke 
det er så koselig lenger. 

Etter å ha vokst opp omringet av kirker, så er det 
visse holdninger man gleder seg til å komme unna 
ved å flytte til storbyen. Som for eksempel at abort 
er mord, homofili er en synd og at menn er det 
overlegne kjønn. Men neida, vi lever jo i 2019. 
Den tiden der kvinner over hele Norge igjen må 
gå i tog for å få bestemme over egen kropp. Det 
er tiden der jenter gjør det så mye bedre på skolen 
og i arbeidslivet enn gutter, at guttene må samle 
seg sammen og gjøre noe så enkelt som kun det å 
være en gutt, til noe ekspesjonelt. Det nytter ikke å 
rømme fra Sørlandet, kirker og blaude konsonanter, 
guttastemningen er overalt. Så, som en sann 
sørlending, tar jeg på meg mitt fineste sørlandssmil 
og sier så pent «guttastemingen kan til Hellemyr». 
Og ingen skjønner hva jeg sier.

En sørlendings bekjennelser

- Anonym sørlending

Foto: Elise Agdestein

Foto: Frogn kommune
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For få kronikker
Synes du det er for få kronikker 
om dagen? At avisene burde øke 
sideantallene sine for å få plass til flere? 
Vil du skrive kronikk om det? La være! 
Jeg kom deg i forkjøpet. Og det skal du 
få angre på.

Reality-TV
Synes du at Paradise-deltagere er dumme 
og at ExOTB-deltagere er enda verre? 
Er det så viktig for deg hva noen sa og 
gjorde på Farmen, 71° nord, Jakten på 
kjærligheten eller Love Island? Tenker 
du å skrive kronikk om det? La være! 
Hvis du virkelig vil at programmet skal 
legges ned, så må du ikke se på det! Og i 
hvert fall ikke reklamere for det! Hvis det 
likevel går på TV, etter at du har sluttet 
å se, så betyr det bare at noen liker det. 
Og da har du vel ikke noe du skulle sagt,
uansett, har du vel?

For lite salting
Synes du det er for lite saltet i gatene i 
Oslo? Tenker du å klage til kommunen 
eller verre: skrive kronikk? La være! 
Bare kjøp deg brodder! Funker det for 
farmor, funker det for deg!

For mye salting
Synes du det er for mye salting i gatene? 
Får skoa dine sånne hvite merker langs 
kantene og langt
oppå skotuppen? Tenker du å skrive 
kronikk om det? La være! Bare kjøp deg 
hvite sko, så vil ingen legge merke til 
det. Ja, nei, det er ingen andre enn deg 
som bryr seg om at hvit-nyansen av 
skotuppene dine ikke stemmer!

Dumme NRK
Misliker du de nye programmene, 
journalistikken eller humoren til NRK? 
Er det dette skattepenga dine går til? 
Skal du skrive kronikk om det? La være! 
For det første er det ikke skattepenger, 
det er kringkastingsavgift. For det 
andre: Du må ikke på død å liv se på alle 
NRKs nysatsinger! De har et gigantisk 
arkiv av gamle, hvite revyartister som 
spilte på nedverdigende stereotyper. 
Akkurat som
du liker. Eller så kan du se på noe annet. 
Er det ikke rart at de som klager på 
NRK i dag, er de som elsket det da de 
ikke hadde noen andre kanaler å se på?

Si;D-ungdommene har vokst opp, og som resultat er aviser stappet fulle av kronikker fra avisperm
til avisperm. Selvsagt finnes det én og annen kronikk som har noe vesentlig å sette på

dagsordenen. Men de fleste av kronikkene bærer preg av en forfatter som har vokst opp i en tid
der det største problemet var at tamagochien deres døde, eller at de ikke fikk byttet til seg riktig

Pokémon-kort. (90’s kids will remember!)

Vi i Lanx Satura er stort sett motstandere av dumme kronikker, men siden vi fortsatt er en liten
avis i etableringsfasen, må vi selge oss ut til massene før vi kan sikte oss inn på nisjene. Så her

kommer nok kronikker til å fylle kvota flere år frem i tid. Men ikke forvent noe grundig
gjennomgang av hvert unødvendige, lille problem. Dette er nemlig serien av

Siverts minikronikker
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Ungdom
Er du opptatt av ungdom? Tenker du 
å skrive en kronikk? La være! De får 
allerede alt for mye oppmerksomhet i 
media!

Miljøet
Synes du ikke politikere gjør nok for å 
redde kloden fra global oppvarming? 
Eller synes du kanskje politikken blander 
seg for mye opp i hvor du kan og ikke kan 
kjøre bil? Tenker du å skrive kronikk om 
det? La være! De som ennå ikke tror på 
menneskeskapte miljøendringer er for 
dumme for å forstå. Jeg sier bare la dem 
dø, kloden er fucked uansett.

Kjæresten min er en drittsekk
Irriterer du deg over kjæresten din? 
Tenker du å skrive en kronikk om 
hvordan den siste gentleman er død eller 
at kvinner er for strenge? La være med 
de kronikkene dine! Bare slå opp, da vel!  

Innvandring
Ikke skriv kronikk! Hold deg til 
kommentarfeltene.

Fraværsgrensa
Kødder du? Har du ikke funnet deg i 
at kronikker ikke hjelper for å få vekk 
fraværsgrensa ennå? Det kan du i hvert 
fall la være å skrive kronikk om! Bare 
vær på skolen i to-tre år til, så trenger 
du
ikke bry deg om det lenger!

Bloggere
Synes du det er dumt at bloggere 
reklamerer for unødvendige operasjoner 
aka. plastisk kirurgi? Skaper de et 
unaturlig kroppspress? Tenker du å 
skrive kronikk om det? La være! Av 
alle som leser blogger, er det ca. 0 
som kommer til å lese kronikken din. 
Dessuten burde du være mer opptatt 
av alle de skrive- og gramatikkfeilene 
de lærer vekk. Eller er du kanskje en 
blogger som tenker å skrive kronikk? 
La være, du også! De eneste som er 
interessert i å lese noe du skriver, leser 
allerede bloggen din.

Krenkende komedie
Ble du krenka av et stand-up show? 
En podcast? Kanskje til og med en 
satireavis? Tenker du å skrive kronikk 
om det? La være! Eller kanskje… jo, 
skriv en kronikk om oss. Vi trenger all 
PR vi kan få!

Foto: Privat
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ANSVAR FOR EGET MILJØ

"Jeg skjønner rett og slett ikke 
hva hun mener med grønt. Vi 
har jo allerede masse grønne 
boliger i Oslo!" forklarer 
Myklebust. Gruppens mål har i 
den siste tiden vært å få avklart 
problemstillingen rundt såkalte 
grønne bygg og boliger. Blant 
annet har initiativet til MOM satt 
fokus på bevissthet blant studenter 
rundt om de ulike campusene til 
Oslos universiteter og høyskoler. 
Myklebust har blant annet også 
uttalt seg om at det finnes mer 
miljøvennlige initiativer enn kun 
å gjøre byggene i Oslo grønnere. 
Menn og Miljø sin idé for dette er 
blant annet å forsøke å pante alle 
ølflaskene deres etter vors. Rett 
ved T-banen ved Blindern står 
MOM-boden med et stort blå 
skilt og deler ut tidsskriftet Menn 
og Miljø, der agendaen blant 
annet er basert i miljøvennlig 
oppførsel på guttetur.

LITE MANNSVENNLIG

Flere medlemmer av MOM har 
uttalt seg om Nybøs forslag uten 
overbevisning om at dette faktuelt 
er det beste for norske studenter sin 
velvære. Blant annet mener nestleder i 
Bergensseksjonen av MOM at å gjøre 
bygg grønnere ikke nødvendigvis 
vil gjøre miljøet for de mannlige 
studentene bedre, men heller forverre 
deres situasjon. 
"Grønn er jo ikke engang en 
mannsvennlig farge." Forteller Pelle 
Guttorm. 
"I disse tider er det på tide å gjøre 
menn mer komfortable. Det er jo mer 
miljøvennlig å bruke farger som menn 
også liker, slik som ... marineblå. Det 
er fargen til himmelen, og fargen til 
marinen. Marinen er jo tøff  og veldig 
mannevennlig!" Guttorm mener at 
2019 er en tid for å skape mer rom for 
menn og deres trygghet. Ifølge Menn 
og Miljø sitt program er det å være 
samfunsansvarlig bærekraftig overfor 
gutter og menn i disse tider en av de 
viktigste sakene å ta opp i et felles 
rom.

STUDENTGRUPPE MED MOTSVAR 
TIL "GRØNT" BOLIGINITIATIV

Forsknings -og utdanningsminister Iselin Nybø mener det er på tide 
for Norges universiteter og studentboliger å bli grønnere. Dette 
mener lederen i Menn og Miljø (MOM), Bjørgvin P. Myklebust virker 
som en uklar vinkling på saken. 

 MILJØ FOR MENN

MOM har lenge vokst i sin 
oppslutning blant studenter. Siden 
2011 har denne gruppen blant 
annet lagt vekt på måten menn skal 
forholde seg til miljø på, og måten 
miljø kan blir mer engasjerende og 
bedre for menn. 
"Miljø trenger ikke være grønt! 
Grønn er fargen til moder jord, og 
det er jo ikke spesielt vennlig for 
gutter og menn å måtte forholde seg 
til en moder av jorden." Sa Myklebust 
i landskonferansen for MOM i 2018. 
Han mente blant annet også at menn 
ikke kan være personlig opptatt eller 
tilknyttet til miljø om det skal gjøres 
om til en såkalt "sånn felles sak, da". 

Flere miljøentusiaster rundt om 
campusene i Oslo har meldt at 
MOM sin sak vekker stor interesse 
hos dem. Blant disse er noenlunde 
miljøforkjempende BI-student, 
Øisten Lisle. Lisle forteller at han 
selv har opplevd å ha slitt med å 
være interessert i miljø før han fikk 
høre Menn og Miljø sin agenda. 
"Før trodde jeg liksom ikke på sånn 
globe-oppvarming, men nå som 
jeg vet at menn kan like å ta vare 
på jorden og sånn har jeg liksom 
forstått at ikke alt må være grønt-
hvitt. I once was lost, but now I'm 
found, hvis du skjønner.", forklarer 
han.
Det blir da klart fremstilt at miljø 
ikke kun bør være grønt, men også 
blått og kanskje sort med sånne kule 
flammer, slik at menn også kan ta del 
i å ivareta vår kjære kjønnsnøytrale 
jordklode. 
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Av Vera Kaufman Brunstad
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Livets labyrint

Denne labyrinten er en metafor for livet til en god kristen på sin søken etter evig liv innenfor 
perleporten. Ta testen og se om ikke du klarer å navigere deg gjennom, mot frelse og velsignelse. 
Alt du trenger er troen.

Til redakt¿r: Denne labyrinten var lett Œ lage, og kunne sikkert blitt gjort Þnere. Det kan ogsŒ 
hende at den er for stor for å lese det som står i midten, men det heller er ikke så viktig - der kan 
jeg bare Þnne en ny stock-photo. Hvis du pr¿ver den, vil du til slutt Þnne ut at ingen veier leder til 
“frelse”, litt som livet. Skrevet av Sivert.
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Pubene

Jeg entrer lokalet og altfor mange minner jeg har prøvd å glemme strømmer på. Vi bestiller en øl i baren og blir møtt 
med smil i det hyggelige lokalet. Ølen koster 45 kroner og smaker øl. Jeg er overbevist, beste hittil. Ja jeg er objektiv. 
Ølen er drukket og vi må videre. Comtes hierarki sier at biologi ligger direkte under samfunnsvitenskapen, så til RF-
kjelleren det bærer.

Jeg har aldri set noen så forvirrende trapper i mitt liv, men på et eller annet vis kommer vi oss ned. Vi bestiller en øl og 
setter oss, og stedet virker faktisk ganske hyggjelig. Utenom en gjeng i hjørnet som sitter mumler desimaltall, virker 
dette som ganske normale studenter. Kanskje vi kunne blitt venner med disse menneneskene? Men det får vente, ølen 
er drukket og vi må videre! fire av fem stjerner!! Nå faller dessverre Comtes pyramide litt sammen ettersom de sånn 
fem neste er realfag alle sammen, så vi stikker til den nærmeste puben: Ugleboo.

Hvert fakultet har sin egen pub som studentene innbitt forsvarer til siste stund. Dette fordi statusen til 
studentpubene har praktisk talt blitt en del av linjenes identitet, til den grad at det overrasker meg at 
de ikke har en egen, dårlig implementert side på Canvas. Men hvor er egentlig det optimale stedet å 
slukke tørsten? Dette ønsket vi i Lanx Satura å finne ut av, så vi begav oss ut på en episk ferd på tvers 
av Blindern+ for å finne ut hvilken pub som egentlig er best. 

For å opprettholde vår naturlige akademiske integritet vil vi ta utgangspunkt i Auguste Comtes 
vitenskapshierarki ( jf. ex fac). Vil pubene leve opp til sine faglige motparter? Vi starter på toppen av 
Comtes hierarki med samfunnsvitenskapen: U1.

Studentpubene på Blindern:
En endelig kåring?

U 1

R F - k j e l l e r e n

Av Anders Svartberg

Foto:	Pubenes	respektive	facbooksider
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Jeg ggår inn i lokalet og det føles som å ta på seg en eneste stor strikkegenser. Mmmmmmmmm. Dette er et koselig 
sted. Det lukter vaffler og bøker. Og litt mye innestengte DnD-karer, men de ser ut til å holde seg for seg så jeg tror 
vi klarer oss. Vi henter ølen vår og tømmer rett nedpå. Oi! Til tross for den koselige stemningen føles ikke dette som 
stedet å bli full(ere hahahhahah). Solid 8/10, ville tatt med mamma hit. Videre til neste nærmeste nestepub: Escape.

If  you like Pina COlada okay vi er her! Ti pluss poeng fra starten forr å være første studntpuben med svømmebasseng. 
Jeg kommer tilbake i sommerr. Vi går inn i dørah og prøver igjen vi går gjennom døra og ned den rare tribunen. 
Bartenderenderen ser rart på meg og jeg stirrer på ham. Jeg ber om en øl og han svarer frekkt at dette toalettet er 
opptatt og at jeg bør prrøve i baren. IFI-folk azza. Jeg går i baren og bestiller to øl. Forrige gang jeg var her gikk de 
tom for øll, sø den sjansen tar jeg IKKE igjen haah. Jeg setter meg og drikker den smaker godt hva er klokka hvorfor 
er jeg alene. Den er borte vi skal vider. Neste pub er som  sagt Alexander Comte ville sagt en «akemikas fordøyelse» 
og det er bra for jeg tror jeg trneger lege Anastasia!

Medisinoub. Masse smartee mennesker er her oi jhenter. Det er maneg rom og der er sofaer haha oi. Jeg går og kjøper 
ølnei jeg er på do. Jeg bare hviler meg her litt dette ern beghaegli sete jeg oi hahah wow for en rar følelse jeg kaster 
opp yes traff  do. Jeg går ut igjenn til baren nei jeg jeg går på doen kaster opp igjen. oi. Anestesen kostes mss å komme 
inn men høye pris der oppe tenker live ut over hele 450 ja. Hm hvor hjemme ja tenke hahah.

Dette var vår anmeldele jeg håpe liker jeg tenke ha bra avisuniverstas suger hahaha fred.

U g l e b o

E s c a p e

A n e s t e s i e n
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Uansett hvor betydningsfull denne egenskapen 
egentlig er, ser det ut til at folk gir blanke. I 
Norge i fjor, var det nesten like mange som 
inngikk ekteskap, som skilte seg eller separerte 
seg. Sett bort i fra de juridiske definisjonene, 
vil det i praksis si at det er omtrent like mange 
som forplikter seg til en avtale livet ut, som det 
er folk som bryter denne avtalen. Dette betyr 
at folk inngår en lojalitetsavtale de mener at de 
kan holde ut livet, men de færreste er i stand til å 
holde lojalitetsavtalen ut året.

Ingen kan føle seg trygg. 

Enda vi bedårer hunder som nekter å forlate 
graven til eieren, er det svært få som er i nærheten 
av å følge dette eksempelet, isteden gjør vi det 
motsatte. I dette bruk og bytt samfunnet kan 
ingen føle seg trygge. Vi er ikke lojale mot ting 
vi kjøper selv engang, vi bytter det ut ved første 
korsvei. Det er ikke bare ektefeller vi er illojale 
mot, vi hopper på første og beste abonnement på 
treningssenter og mobil og bytter ut det gamle. 
Vi zapper mellom Dagsrevyen, Ex on the beach 
og Downtown Abbey, så intenst at tommelen blir 
støl dager etter sist vi så på TV. Fotballspillere 
finnes ikke klubblojale lenger, de reiser heller til 
Kina, fyller nevene med penger imens de sakte 
blir glemt blant omverdenen. Det eneste vi kan si 
vi er lojale ovenfor er illojaliteten. Men er du lojal 
om du er konsekvent utro?

Praktiske eksempler                     

Det er et par hendelser i mitt liv de siste 
månedene som virkelig har fått meg til å fundere 
over begrepet lojalitet. Den ene merkelig og 
den andre hårreisende. På et ikke navngitt 
personalrom var jeg vitne til en herremann som 
helte ekstra lettmelk i en Biolakartong, før han 
la Biolakartongen tilbake i kjøleskapet. To helt 
likestore kartonger, der melken blir byttet over til 
en kartong som gir utrykk for å være noe annet. 
Her snakker vi ikke bare om tilfeldig bytting, 
men bytting med en iver og et skjevt, sleskt smil, 
øyne som lyste opp som om det var ringen fra 
Ringenes Herre vedkommende håndterte. Her 
snakker vi om en stereotypisk stereotypi av en 
ondskapsfull tegneserieskurk som tror de har 
overlistet motparten. Jeg mener bestemt at jeg 
så lynet slå ned simultant med latterutbruddet; 
«MWAHAHAHAHA!,» men det er en annen 
sak. Selv har jeg aldri erfart noen være så illojal 
mot en melkekartong, allikevel er dette kanskje et 
eksempel på en av de få menneskene i samfunnet 
vårt som fortsatt opptrer lojalt, i dette tilfellet 
lojaliteten til pur ondskap. En ondskap som ville 
ødelagt min mentale helse dersom jeg skulle 
ha blitt et offer for den under min oppvekst. Se 
for deg som et lite, lykkelig barn, skippende til 
kjøleskapet. Du åpner kjøleskapet for å ta et lite, 

På randen av illojal nedbrytelse
Av Gerhard Gregersen Seland

Lojalitet er et vakkert ord. Det å være lojal er en positiv egenskap de fleste, om ikke alle ønsker å 
bli assosiert med. Jeg tør å gå så langt som å si at samfunnet er bygget opp av lojalitet, små lojale 
handlinger og hendelser, som skjer hver dag. En viss forutsigbarhet i hverdagen, noe håndfast å 
forholde seg til. Dersom en av personene vi forventer noe av i hverdagen vår plutselig er illojal mot 
sin rolle i vårt liv, for eksempel om internettleverandøren hadde skrudd av bredbåndet eller om 
t-banesjåføren hadde kjørt egne veier, ville det fort gjøre om en god dag, til en dag med frustrasjon.

Foto: Panayotis
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godt glass Biola. Du heller opp i glasset og ser at fargen ikke her helt normal, «oi» tenker du, dette må være 
en ny smak. Opphisset som du nå er, drikker du glasset i en stor slurk før du kjenner at dette er melk med 
Biolaklumper. Da snakker vi de ekle Biolaklumpene som sitter størkna i kantene på kartongen. Klumper med 
bakterier, som Biola er, en bakteriekultur som har hatt nok tid i kartongen til at de har etablert et samfunn 
mer teknologisk utviklet et menneskeheten. Disse Biolaklumpene kan sammenlignes med snerk som har 
ligget i en glemt termos på hytta de siste 4 årene. Gitt at jeg hadde opplevd ondskap av denne renheten 
under min oppvekst, ville jeg bodd alene, aldri kommunisert med omverdenen vel vitende om at jeg ikke 
kunne ha stolt på noen.

Den neste observasjonen har fått meg til å dvele 
ved min egen eksistens, egentlig fått meg til å gi 
opp håpet om at vi mennesker på sikt er i stand 
til å opprettholde vår egen lille lojalitetsboble. 
Se for deg at Vladimir Putin, o store leder 
av Sovjet, skulle frivillig ha meldt seg inn i 
LGBTQ-bevegelsen i Nord-Korea. Den samme 
følelsen av illojalitet følte jeg på Majorstuen da 
jeg var vitne til en person spradene rundt med 
en burgerpose fra McDonalds OG EN DRIKKE 
FRA BURGERKING. JEG GJENTAR EN 
DRIKKE FRA BURGERKING!? Hvordan kan 
jeg noen gang igjen ha tiltro til at noen i det 
hele tatt får gjort det de skal gjøre eller holder 
det de lover når et medmenneske er i stand til 
utføre denne ekstremesteste av handlinger. 
Dette er et tegn på at samfunnet vårt er i ferd 
med å brytes ned av illojale enkelthendelser, vi 
må stå sammen, være lojale. 

Foto: Kolonial.no

Foto:	David	Jackmanson
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agent smutting
agn minstegutt
agnen smugtitt
agning smuttet
amtet gustning
amtsting guten
amtsting tunge
amtstinget gnu
amtstinget ung
angen smugtitt
angitt mugnest
attest mugning
egnt smuttinga
engst utmating
engstinga mutt
gagnet minutts
gagns minuttet
gamet tungsint
gan minstegutt
ganen smugtitt
ganet smutting
ganget minutts
gangsti mutten
gangstien mutt
gaten smutting
gatt minustegn
gest utmatning
giganten smutt
giganten stumt
gigantsum nett
gigantsum tent
ginseng utmatt
gitt mustangen
gnaget minutts
gunst mettinga
gunstig matten
gusten matting
gustnet mating
gustning matet
gustninga mett
gustninga temt
gut smattingen
guten smatting
gutt sangtimen
gutt stemninga

gutta stemning
innsatt mugget
innsmett tugga
inntast mugget
inntastet mugg
Magne stutting
Magnus tetting
Mats uttegning
magen stutting
maget tungsint
maggen utsnitt
magingen stutt
magnet sutting
mang utsetting
mang uttesting
manges tutting
guttastemning
mangt tingstue
mast uttegning
mastet tunging
mating tungest
mattes tunging
mattet sugning
matting sugent
matting sunget
matting tunges
menging utsatt
mengt suttinga
mengt tingstua
metning utsagt
metting utsagn
guttastemning
minstegutt nag
minutts taggen
muget tastning
muggent sitant
muggent snitta
mugn sitattegn
mugning tastet
mugninga stett
mustang tinget
mustet tagning
mustet tanging
guttastemning
mutagent sting

mutagent tings
mutant steging
mutet stanging
muting sagtent
muting stanget
mutt stenginga
mutte stanging
muttest naging
naget smutting
naging smuttet
natting smuget
nugat smetting
sameting tungt
samt uttegning
sangtime tungt
segn utmatting
segning utmatt
seng utmatting
smatte tunging
guttastemning
smatting tunge
smett tunginga
smetta tunging
smetting tunga
smettinga tung
smettinga ungt
smitt utgangen
smitten utgang
smutt tegninga
smutta tegning
smutte tagning
smutting tegna
stanging utemt
steaming tungt
steg utmatning
stemt tunginga
steng utmating
stimt utgangen
stumt tegninga
tagning ustemt
guttastemning
tams uttegning
tanging ustemt
tegning utmast
guttastemning

Les langsomt. Ord for ord. Om du vil forstå hva du leser. Jeg må si dette nå, for det som 
står kan ikke sies på noen annen måte.

Utgavens dikt: 

Guttenes bekjennelser
Av Philip A. Johannesborg
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I følge mitt artilleri av observante innsidekilder 
stasjonert på diverse norske høgskoler og 
universiteter, så er faktisk ikke klappingen 
en tradisjon som finner sted etter en normal 
forelesning. Og etter å ha fått høre «det blir jo 
som å klappe etter at flyet har landet» veldig 
mange ganger av veldig mange mennesker, 
som synes de var veldig originale som kom på 
den sammenligningen, bestemte jeg meg for å 
ta spørsmålet mitt et steg videre – i håp om å 
finne et opplyst svar på hvorfor vi viderefører 
denne snodige tradisjonen. Mine informanter 
hadde uansett vært til svært lite hjelp, da enhver 
«hvorfor klapper ikke dere etter forelesning?» ble 
svart med et «fordi vi ikke er helt tilbakestående». 

Det skulle ikke mange google-klikk til (behøvde 
bare søke «klappe, forelesning, hæ?»), før 
cyberweben tok meg til en fire år gammel 
Universitas-artikkel. Litt skuffet over at noen 
hadde kommet på den geniale ideen om å skrive 
om forelesningsklappingen før meg, fant jeg 
likevel et par punkter jeg synes det kunne være 
verdt å nevne (pluss at så vidt meg bekjent har 
ikke Universitas erklært klappefenomenet som 
sin intellektuelle eiendom). 

For det første fikk jeg vite at klappingen ikke er et 
eldgammelt fenomen – men kun fra årtusenskiftet. 
Det må jeg innrømme var et lite nederlag, fordi 
jeg liker å i hvert fall tenke at jeg viderefører en 
eldgammel seremoniell beskjeftigelse hver gang 
jeg deltar i merkelige ritualer. Selv om jeg så 
vidt var født på det tidspunktet (og Myspace like 
gjerne kunne vært fra oldtiden for min del), kan 
jeg likevel ikke rettferdiggjøre klapping kun fordi 
det har eksistert lenge.  

Jeg kom ikke stort lenger i undersøkelsen min 
før jeg måtte gi opp (etter å ha nådd fjerde side 
på google måtte jeg si meg slått). Kanskje var 
bevisstgjøringen av klappefenomenet ovenfor 
leserne mitt egentlige prosjekt? Kanskje var det 
reisen, men ikke selve destinasjonen som var 
målet? Til slutt konkluderte Universitas med at 
det finnes for lite forskning på klappefronten til å 
egentlig si noen ting – og det er for så vidt det jeg 
måtte konkludere med jeg også. 

Dersom du frekventerer forelesninger i regi av Universitetet i Oslo, har du sannsynligvis opplevd 
følgende scenario: klapping etter endt forelesning. Men visste du at klapping ikke forventes andre 
steder i landet?
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Forelesningen er over - hva nå?
Av Mina Kolstad
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Det var en brisen kveld på byen, jeg hadde nylig 
ferdigstilt min første infiltreringsoppgave. Jeg hadde 
endelig infiltrert STV. Jeg vet hva du tenker, hvorfor 
gidder hun å infiltrere statsvitenskap. Altså det er 
statsvitenskap, kanskje det mest forhatte studiet på 
hele SV. Men nå kommer plottwisten - jeg studerer 
på en måte statsvitenskap.

For å forstå min ambivalente holdning til mitt eget 
studie må vi gå tilbake til hvor det hele startet. Vi 
må tilbake til universitetsplassen i 2016. Jeg, jente 
18 år med tilnærmet perfekt snitt hadde kommet 
inn på landets mest prestisjeelskende studie, master 
i rettsvitenskap ved UiO. Inne på Akademika 
(auditoriet, ikke bokhandelen) ble jeg møtt av et 
hav av blazere, sleiker og nystrøkede bluser. Jeg var 
kommet til pampenes fødested og maktens episenter 
– jeg var jusstudent. 

Det gikk ikke lang tid før virkeligheten traff. Jeg 
forsto at jeg aldri kom til å bruke penger på alkohol 
noensinne igjen. Men gratis mat og drikke var 
ikke nok til å holde meg på studiet, da jeg forsto at 
konseptet handlet om utbytning av tjenester. Mat 
og drikke mot spons som gjorde at tanken om en 
sponsfri tilværelse på UiOs mest fattige fakultet 
virket mer fristende. Så dermed ga jeg opp og startet 
på UiOs største arbeidsledighetstudie – STV. 

Overgangen virket i utgangspunktet knirkefri. 
Infomøtet var identisk, fylla var lættis, men hvor 
var den sponsede driksene og arbeidslivet? Hvor 
var pampefølelsen? Personlig prøvde jeg å fikse det 
første problemet selv, og arrangerte sponsede fester 
i den kommende fadderuken. Likevel, pampefølelsen 
var borte og erstattet av frykten for å ende som 
arbeidsledig. 

I all hast prøvde jeg å bli jusstudent igjen, og meldte 
meg opp til folkerettsundervisningen den kommende 
våren. Vel uvitende gikk jeg inn i løvens hule. På 
folkerettsseminaret møtte en hybrid meg, en hybrid 
mellom det jeg hadde forlatt og det jeg sårt hadde 
integrert meg inn i, det var internasjonale studier.  

Dog uten sikker jobb, sleik (noen unntak her) 
eller spons, var studiets selvbilde helt klart noe 
som kunne minne om jussen. En samling av 
mennesker som gjennom livet hadde hatt medgang 
i skolesammenheng og som nå skulle gjøre det 
umulige. De skulle få jobb etter en tverrfaglig 
grad OG de skulle redde verden. Det skal sies jeg 
følte meg blendet av ambisjonene, men også litt 
utfordret. Hva gjorde folkene på dette studiet så 
sammensveiset, og siden de var så internasjonale, 
hvorfor var majoriteten hvite nordmenn?

Infiltrering av det mest INTERne
Av Oda Kornelia Usken Hauge

Foto: Internasjonale Studier
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Inter kan på mange måter kalles en nisje. Menneskene 
på studiet er over gjennomsnittet oppdatert på alt 
som skjer i alle verdens hjørner. Jeg merket at selv 
om jeg leser aviser på fire språk hadde jeg problemer 
med å følge med og bidra til debatten. Derfor satt 
jeg for det meste å ventet på at noen skulle nevne 
valgsystemer eller anarki. Jeg ønsket altså å briefe 
med det inter hater mest, nemlig filosofisk og 
organisatorisk statsvitenskapelig pensum.

Nisjer er lønnsomme, de skaper verdier. Eksempel 
på nisjers økonomiske lønnsomhet ser vi helt klart i 
pornoindustrien, men beklageligvis deler ikke inter 
pornoens lukrative side, ennå. Det må derfor være 
snakk om andre verdier enn de økonomiske. En 
nisje skaper i seg selv identitet da flere kan samles 
om likende interesser, enten dette er seksuelle 
eller faglige fetisjer. På inter er åpenbart studiets 
ekvivalent til «lesbian», åpenbart Embedded 
Liberalism og Bretton Woods. Man ser opphisselsen 
i øynene på én hver når begrepet nevnes. Likevel 
i likhet med lesbian på pornhub er det ikke rundt 
denne debatten verdiene skapes, det er rett og slett 
for mainstream. Jo mer sært, jo høyere verdiskapning 
og desto større samhold blant fanbasen. 

Det lille miljøet med fokus på kanskje 
statsvitenskapens mest diffuse tema, fremmer tydelig 
en identitet rundt avanserte tolkninger av normale 
IP-uttrykk. Så dersom man virkelig skal forstå 
hvordan man nettverker blant disse skapningene. 
For å virkelig komme inn i dette må man gå opp 
ett nivå og adde en hel rekke spesifiseringer til de 
allerede kompliserte begrepene, og det må legges til 
litt ekstra fantasi også. Eksempel på dette post post 
Bretton Woods eller Jo Stigens «høye» energinivå. 
I pornoindustrien hadde vært som å tenne på «up-
side-down threesome cousin starwars russian lesbian 
sex», slike felles interesser bygger bro mellom hvem 
som helst. De som vet de vet. De gjør hva som helst 
for å få tilgang på interessen sin. Intere lengter på 
samme måte etter sine lyster tilfredsstilt og får det 
til de grader i sitt egne miljø. Om noen ønsker å 
utnytte fetisjen vil de nok tjene millioner, men til nå 
tar de til takke med sosial kreditt isteden for ekte 
kreditt. Ta deg derfor tiden til å bekrefte den interne 
naturen og integrer deg slik at de blir smigret. 
Videre følger tips til nettopp hvordan dette gjøres 
(innlegget inneholder reklame). 

3 måter å infiltere UiOs mest INTERne studie: 

1. Skaff deg en intervenn

Intervenner er gode å ha for å forstå at du ikke 
stresser i det hele, og kan være nyttige for interne 
(no pun intended) vitser og gode diskusjoner om 
den politiske situasjonen i en lilleputtstat i Afrika 
sør for Sahara. Om du ikke har én allerede, spotter 
du dem lett på 222 med stressrynke i pannen og 
UDs stillingsutlysning for studentpraktikanter som 
bokmerke i nettleseren.

2. Følg internasjonale_memes på insta (sponset)

For å infiltrere må du forstå de minste detaljer om 
studiet, og den meste måten å gjøre dette på er 
å stalke deres memekonto på Instagram. Kontoen 
blir etter den tidligere analogien som studiets egne 
samling av fetisjer. Det bør nevnes at kontoen ikke 
har noen tilknytning til PU, men den er en viktig del 
av studiehverdagen. Du vil lære hvem som hates og 
elskes, og ikke minst hetses. Dersom du studerer 
statsvitenskap vil du også forstå hvorfor intere alltid 
gir deg en nedlatende smil dersom du er så heldig å 
være i deres nærvær i et IP-fag. 

3. Ta Interfag som frie emner

Dette punktet kommer til å sjokkere enhver inter, 
men studiet deres er ikke like beskyttet som dere 
skulle tro. Tverrfagligheten er deres styrke, men 
også deres største svakhet. Den optimale måten 
å infiltrere inter er helt klart det å faktisk studere 
interfag, og hvem vet, kanskje de tror du går studiet 
dersom du feks melder deg opp til de frie emnene 
JUROFF1410, ECON1410 og HIS1300INTER. Vipps har 
du nådd målet, du har ikke fordypning i annet enn 
statsvitenskap og en masse innføringsemner – du 
har blitt én inter!
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Valget

Februar 2014, jubileumsrussen 
flokker seg til Samordna opptak for 
å se karaktersnittet drømmestudiet 
hadde ved forrige opptak. På 
Elvebakken VGS gjallet elevenes 
jamring gjennom gangene: «Hvordan 
skal jeg komme inn på psykologi 
profesjon hvis jeg ikke går fra 5+ til 
6 i R1» eller «Jeg har bare 5,6 i snitt... 
livet mitt er ødelagt!». De livsglade 
rådgiverne på skolen følte uten tvil 
stor sympati for de stakkarene som 
etter alt å dømme måtte begynne på 
en bachelor i statsvitenskap i stedet 
for internasjonale studier. 

For noen av oss (meg) var det ikke 
ikke psykologi, medisin, indøk eller 
internasjonale studier som måtte 
til som penisforlenger. Med disse 
studiene kunne jeg ikke finne meg 
selv, og utfolde meg som menneske. 
Det å bli kjent med en ny kultur 
av typen veganer som skal til Goa 
på yogakurs virket spennende. Du 
sitter sikkert og tenker for deg selv, 
«Jævla HF-gutt». I hindsight burde 
jeg også tenkt dette allerede da, men 
avgjørelsen var altså tatt. 

Angsten

Sommeren 2014, svaret fra Samordna 
opptak var positivt, og jeg skulle 
bli en stolt kinesiskstudent ved Det 
kongelige Frederiks universitet fra 
august. Entusiasmen var stort fra 
min side, men dette skulle endre seg 
fort. Det er ikke en hemmelighet at 
fadderuken på HF har noe lavere 
standard enn ved andre fakulteter, og 
min opplevelse var ikke annerledes. 
Den ene fadderen min kom tre timer 
for sent fordi han hadde vært drita 
dagen før, og den første jeg snakket 
med om hvorfor han valgte kinesisk 
svarte «det var det jeg kom inn på». 
Sammensetningen av mennesker 

på kullet var også helt krise, nesten 
litt som å begynne på internasjonale 
studier. Det var alt fra mennesker 
med businessbakgrunn, folk som 
burde studert japansk og trodde 
kinesisk var same shit, til gutter 
(og jenter) med et sterkt tilfelle av 
"yellow fever". Allerede på dette 
tidspunktet kom angsten krypende, 
men det skulle bli verre...

I februar ble karaktersnittet for mitt 
kull publisert på Samordna opptak, 
og verdensbildet mitt falt sammen. 
For første gang på flere år kom alle 
som søkte på kinesisk inn. Til og 
med japansk hadde et snitt verdt å 
snakke om. Spørsmålet jeg nå hadde 
gnagende i bakhodet var naturligvis: 
Hvordan gjøre seg selv relevant med 
en grad fra HF, og ikke minst en grad 
i kinesisk? Nei si det... 

Som en del av Kina-studiene måtte jeg 
reise til Beijing, og jeg kan love deg en 
ting. Tross strengt HMS-reglement 
på UiO dekker det ikke lungehelsen 
til oss studenter som har virret oss 
til Beijing. I et samfunnsøkonomisk 
perspektiv er nok dette veldig smart, 
siden vi kinesiskstudenter, som du 
sikkert har skjønt, ikke er så aktuelle 
på jobbmarkedet. Da jeg innså dette 
forsøket på utryddelse, så jeg ingen 
annen utvei enn å søketilflukt i 
London et år. Dette skulle vise seg å 
by på egne farer som Brexit og flere 
terrorangrep. 

Under oppholdet i London innså jeg 
at jeg ikke kunne reise tilbake til feil 
side av øvre Blindern, og jeg begynte 
å flørte med en tanke jeg hadde hatt 
tidligere. Kombinere kinesisk med 
internasjonale studier. Med dette 
hadde jeg fått studere det jeg ville, 
og samtidig fått penisforlengeren 
som kommer med et studium med 
høyt snitt. «Dumme-INTER» var 

uaktuelt, og om du ikke vet hva det 
betyr, gjelder det nok deg, kjære. 

Åpenbaringen 

August 2017 begynte jeg på INTER, 
og kunne med god samvittighet hetse 
alle HF-studenter. Det beste var at jeg 
ikke lenger alene måtte representere 
det seksuelle mangfoldet på studiet 
mitt. Det var hele 4 andre som hadde 
samme definisjon av guttastemning.    
I tillegg jobbet jeg i all hemmelighet 
på HF-studieinfo. Til tross for den 
litt kontroversielle situasjonen som 
en SVer som jobber på dette info-
senteret, var jeg ikke delaktig i den 
største skandalen i bransjen avdekket 
av Universitas siden Raino Malnes 
gikk ut mot Eiendomsavdelingens 
diskriminerende behandling av 
forskjellige arter av kirsebærtrær (jf. 
Karakterskandalen av mars 2019). 

Stillingen på HF ga meg utrolig nok 
en jobb innenfor studieadministrasjon 
og administrasjon ved IFI. Hvor, 
sier du? Institutt for informatikk. 
Informatikk, hører jeg deg si? Du 
vet, den gruppen UiO-studenter 
som faktisk får relevant jobb før 
endt bachelor. Ja, du leste riktig. Før. 
Bachelor. Men det er kanskje ikke så 
rart når man går på et institutt med 
et klart flertall gutter. Om det er noe 
vi samfunnsvitere vet, så er det at 
menn er flinke til å få jobb. Mange 
gutter, mange ansettelser.

Så her sitter jeg altså, i Ole Johan 
Dals hus på Forskningsparken, og 
hører på de stakkars studentene 
som ikke klarte å lande en stilling i 
DnB, men måtte nøye seg med junior 
consulting stilling i Sopra Steria. 
Stakkars…

Hva nå: Etter HF
Av Anonym
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LANX 
SATURA

Ennå ikke fått nok 

?
Du kan finne alt av siste nytt angående din favoritt-

satiriskestudentavis på følgende sosiale medier:

/LanxSaturaUiO @lanxsaturauio

Her får du alt av annonseringer, behind the scenes og 
mer! som man tydeligvis må gjøre nå om dagen.
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Lesesalen på netthina allerede? Frykt ikke, en ny mikro- 
batch med bærekraftig kaffe fra Myanmar kommer snart...

Begrenset tilgjengelighet, så følg med på Facebook:

Hudtwalcker Coffee

Lesesal med 
selvbrygget, 

bærekraftig kaffe fra 
Hudtwalcker Coffee

Lesesal med kaffe, 
men kaffen er fra 

kantina i en pappkopp

Lesesal med 
kaffe, men den 
er fra Narvesen

Lesesal 
uten kaffe

STO
LT SPO

N
SO

R
 AV LAN

X SATU
R

A
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Det var en film jeg virkelig ønsket å se, og for første 
gang dro jeg på kino alene ,noe jeg angrer på da filmen 
var nokså skummel. For meg er det alltid naturlig å ha 
litt snacks å spise mens jeg er på kino, og selvfølgelig, 
noe å drikke. Ingen overraskelse at jeg også drakk 
opp alt vannet jeg hadde tatt med. Da var det heller 
ingen overraskelse at jeg ble tissetrengt. Til tross for 
dette gikk jeg ikke på toalettet fordi filmen var ganske 
spennende, så jeg holdt meg til filmen var ferdig

Etter mange pinefulle minutter med liten blære var 
filmen endelig omme. Men min glede var kortvarig, 
da kinoen slapp publikum rett ut på gaten, istedet 
for å få muligheten til å gå gjennom kinoen og ut 
hovedinngangen, og dermed gå forbi et toalett i 
samme slengen. Klokken var nå 23 og alle butikker 
var stengt. Og kinoen var stengt. Dermed sto jeg 
alene på Majorstua, kald og desperat tissetrengt. Hva 
skulle jeg gjøre?  Å være så tissatrengt i en by er svært 
ubehagelig, særlig når en er kvinne av kjønn. Jeg var nå 
fanget i en fullstendig håpløs situasjon og jeg skjønner 
ikke hva jeg hadde gjort galt. 

Et par måneder senere bestemte jeg meg for å dra på 
kino en gang til. Jeg innså at det å være tissetrengt 
etter kinoen ikke skulle være et hinder for meg i å se 
spennende og gode filmer, i tillegg valgte jeg en annen 
kino enn den jeg var på forrige gang. Likevel ble ikke 
dette en bedre opplevelse, og midt under filmen ble jeg 
nok en gang tissetrengt. Dum som jeg var ventet jeg 
til filmen var ferdig før jeg gikk til toalettet, fordi det 
var en veldig bra film. På nytt, til min store skuffelse, 
ble vi sluppet rett ut på gaten da filmen var ferdig. 
Og på nytt sto jeg på gaten klokken 23 på kvelden 
og desperat tissatrengt. Men denne gangen var jeg 
rett ved Nationalteateret, som har et offentlig toalett, 
som en er nødt til å betale for å bruke, men det var 

jeg svært villig til fordi jeg ikke kunne maktet å føle 
på min tissetrenghet noe lenger enn jeg måtte. Men 
uflaksen jakter meg og nå var toalett stengt. Jeg prøvde 
å tenke klart. Jeg gikk derfor ned rulletrappen til 
perrongen på Nationalteateret togstasjon. Mildt sagt 
ble jeg overlykkelig da jeg så at toget kom få minutter 
senere og jeg gikk inn på lokaltoget til Lillestrøm. 
Løp gjennom toget til jeg fant toalettet og spratt inn. 
Jeg hadde mer tid enn jeg trodde og da jeg kom ut fra 
toalettet satte jeg meg litt ned før jeg hoppet av på Oslo 
Sentralstasjon - UTEN å være tissatrengt. 

Ja, jeg klarte å komme meg ut av den ubehagelige 
situasjonen jeg var fanget i, men slik burde det aldri 
ha vært! Det burde ikke være mulig, i verdens rikeste 
land, i 2019, at kvinner skal gå rundt i Oslo sentrum 
bærende på et tungt ubehag som skyldes helt naturlige 
grunner som det å drikke vann! 

Til alle kinoer: IKKE slipp gjestene deres rett ut på 
gaten når filmen er ferdig uten mulighet til å gå på 
toalettet etter filmen. Slike opplevelser skaper stor 
unødvendig frustrasjon og bitterhet hos kvinnelige 
filmelskere. Helt latterlig at ingen har tatt hensyn til oss 
tidligere! Denne saken fortjener mer oppmerksomhet 
og derfor skal jeg i år gå i 8.mars tog for å kjempe for 
rettighetene til filmelskene kvinner med liten blære. 

Tisstrengt i Oslo by,
En tragedie
Av anonym kvinne, med liten blære 

Det har vært et turbulent år for kvinners rettigheter. 
Abortmotstand og guttastemning sprer seg like 
fort som klamydia. Likevel, overser de fleste et 
mye viktigere problem, som jeg synes trenger mer 
oppmerksomhet. Denne 8.mars vil du se meg bak 
parolen «HVA MED OSS TISSETRENGTE KVINNER?»

Foto:	Roy	Moss

Leserinnlegg
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Innlegg:
Unnskyld meg, men hva i alle skatteunndragelser skal dette bety? Har virkelig 
journalistanden, med alle deres offentlig subsidierte statsstøtte, sunket enda lavere? Mitt 
korrekte døpenavn er Esben (med b ikke p) Van (med stor V) der (den fikk dere for så 
vidt riktig) Hopfh (hvor ble det av P???)! Får jeg ikke øyeblikkelig tilsendt erstatning for 
denne æreskrenkelse, så ringer jeg pappa, som ringer advokaten vår, som ringer deg. De er 
herved advart! 
Med uvennlig hilsen Esben van Der Hopfh  

Svar: 
Jonas, du vet at vi vet at dette er deg sant? Slutt med forsøkene på å presse redaksjonen for penger, 
ellers må DU betale for pizza på neste generalforsamling! 
Med om mulig enda mindre vennlig hilsen Redaksjonen  

Innlegg: 
Jeg skriver bare for å si at jeg føler meg ytterst trampet på og krenket! (Red: Krenket? 
Virkelig? Det er så 2018). Det som endte opp på trykk er tatt totalt ut av kontekst av det 
jeg faktisk sa! Ut ifra det som står skrevet i avisen deres står jeg frem som en verdensfjern, 
pretensiøs, bedreviter med totalt fravær av forankring fra fotbladet til det underliggende 
jordgrunnlag. Jeg krever artikkelen fjernet snarest!  
Hilsen Kjartan Berger 

Svar: 
Kjære Kjartan! 
Vi har stor forståelse for situasjonen du er havnet i og skulle gjerne ha hjulpet deg. Dessverre 
innehar vi ikke for øyeblikket den teknologiske muligheten til å reise tilbake i tid og endre på denne 
beslutningen, da magasinet for lengst er gått i trykken. Vi råder deg derfor til å gjøre det vi gjør 
hver gang noen av oss driter oss ut: prøv å fortreng det og drikk til det funker. 
Hilsen Redaksjonen 

Klagesiden
Vi elsker samspill med våre lesere. Klagene på 
forrige utgave var mange, men her er noen av våre 
favoritter! Vi setter pris på deres støtte!

Har du noe å klage på? Send oss en mail til 
POSTBOKS 1244. 9504, ALTA og du kan vinne en 
PopQuiz T-Skjorte!
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Autoritære leiarar:

1. I kva land vart Josef Stalin fødd?
2. Kva kallenamn hadde Libyas eigen Muammar Gaddafi? 
 1) Bad Dog 2) Mad Dog 3) Sad Dog
3. Kven er verdas yngste 100% autoritære leiar?
4. Kva afrikansk land invaderte Mousollini i 1935?
5. Kva var Hitler si geniale og framtidsretta løysing på syfilis blant soldatane sine?

Nestleiarar (past, possible, and present)

1. I kva kommune i Rogaland har Olaug Bollestad vore ordførar? 
2. Kva sittande partipolitisk nestleiar blei kalla «bananflue» av den cubanske    
 ambassadøren til Noreg?
3. Kva partipolitisk nestleiar delte dette sitatet på Facebook: "Ap mener at     
 terroristenes rettigheter er viktigere enn nasjonens sikkerhet. Lik og del"
4. Kva nestledar har tidlegare jobba som fotomodell OG fekk i 2014 ein nyoppdaga    
 snyltevepsart oppkalla etter seg? 
5. Kven fekk tilnamnet «partyminister» då han satt som kulturminister på midten av   
 2000-talet?

Programleiarar 

1. Kva karakter i Løvenes Konge har HBOs John Oliver stemma til i ny-innspelinga   
 av filmen?
2. Kva kontroversiell amerikanar er eigar av InfoWars?
3. Kva teikneserie (på TV) skreiv Conan O’Brien for i ei årrekkje?
4. Kva norsk kjendiskokk har også vunne prisen for «beste mannlege programleiar» i   
 2009?
5. Kven tok over The Late Show etter David Letterman i 2014?

Autoritære leiarar

1. Georgia
2. Mad Dog of the Middle East
3. Kim Jong-un, sjølv om ingen veit
  sikkert kva år han er fødd. Ein stad mellom
  1982 og 1984 i følge rykta. 
4. Etiopia. 
5. Han bestilte ariske sex-dukker. 100% fact. 

Nestleiarar

1. Gjesdal kommune
2. Jan Tore Sanner (H)
3. The one, the only, Sylvi Listhaug. 
4. Ola Elvestuen (V), vepsen fekk namnet
  Aphelinus elvestueni (no joke). 
5. Trond Giske, kanskje litt uheldig i dag. 

Programleiarar

1. Zazu
2. Alex Jones
3. The Simpsons
4. Eyvind Hellstrøm
5. Stephen Colbert 

Svar:

Quiz
Av	Sofie	Kvalsund-Grødahl

Vi stiller nok en gang med quiz, denne gang med "Ledere" som tema. Hvorfor det, lurer du? Ingen anelse. 
Eller jo, jeg synes order "Leiarar" er morsomt på nynorsk. Kos dere med den årlige dosen av en redaktør 
som ikke klarer å si nei når sine venner vil være med. - Red

Poeng
1-5 riktige: Gutt
Du ga et forsøk da. Du ser på 
jenter, men de ser kanskje ikke så 
mye tilbake.

5-10 riktige: Mann
Du er en staut kar. Du vet hvor du 
finner kvinner og de vet hvor de 
finner deg: midt på treet.

10-15 riktige: Bror
Du er en ekte bror, den beste av de 
beste. Du reduserer ikke kvinner til 
en pris å vinne, og du gjenkjenner 
selvfølgelig satire.

?
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1. Tallet før 2
2. Land ved Storbritannia
3. Synonym for kvinne
4. Møbel man sover i
5. NaCl kalles også…
6. Foruten studiestøtten får 
 noen utbetalt dette månedlig
7. Det du fyrer i peisen med
8. Noen setter ut denne retten 
 til nissen i jula
9. Antonym til tynn
10. Redskap til å sy med
11. Stor, gul og på himmelen
12. Utenpå foten, inni skoen
13. Etter kvelden kommer…
14. Man tenner det for å holde varmen i skogen

1
2

3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14

1. En
2. Irland
3. Dame
4. Seng
5. Salt
6. Lønn
7. Ved
8. Grøt
9. Feit
10. Nål
11. Sol
12. Sokk
13. Natta
14. Bål

Fasit:
Kryssord

Dette klarer du! :)

Av Matilde Avdem Frankmo

Er du interessert i å bli med i neste utgave av Lanx Satura? 
Vi vil ha deg med!

Vi er alltid på utkikk etter nye skribenter, og vi trenger 
desperat en grafisk ansvarlig. Så hvis du kjenner noen..!

Om du er interessert, send oss en melding på facebook eller 
på lanxsaturauio@gmail.com.

Takk for denne gang!
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Gutta...


